
SMLoUVA o REKLAMĚ
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění

pozdějších předpisů

I.
Smluvní Strany

Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvková organizace
Masarykovo náměstí 32/20. 741 01 Nový Jičín
IČO: 47998261, DIČ: CZ47998261
Zastoupené ředitelkou Bc. Ivou Pollakovou
(dále jen ..MKS")

a

Varroc Lighting Systems, S.r.0.
Sídlo: Suvorovova 195, 742 42 Šenov u Nového Jičína
Ičoz 24304450
DIČ; Cz24304450

' Zapsaná v OR: vedeném KS v Ostravě. oddíl C , vložka 55719
Jednající/Zastoupena panem Toddem Morganem (na Základě plné moci)
na straně jedné (dále jen ..objednatel“)

uzavřely níže uvedeného dne. měsíce a roku Smlouvu tohoto znění:

II.
Úvodní ustanovení

Účelem této smlouvy je propagace objednatele, jež je Sponzorem akce `.Slavnost města Nový
Jičín 2019“.

III.
Předmět Smlouvy

l. MKS Se Zavazuje zabezpečit a umístit reklamu objednatele podle této Smlouvy v rámci
akce „Slavnost města Nový Jičín 2019“ (dále jen ,.Slavnost").I pořádané ve dnech 6. - 7.
září 2019 v Novém Jičíně. a to v den vyvrcholení Slavnosti dne 7. Září 2019 a objednatel Se
za to Zavazuje poskytnout MKS peněžní částku ve výši podle čl. V. této Smlouvy.

ľx) Plnění MKS podle této smlouvy bude provedeno v rozsahu bodu A až E reklamního menu,
které tvoří Přílohu č. l této smlouvy a je její nedílnou součástí.

3. Kontaktní osobou objednatele určenou kprojednávání náležitostí vyplývajících Ztéto
Smlouvy je:

Ieı.: .._...........email:-



_
ıd

1×.
)

IV.
Povinnosti Smluvních Stran

. U provedení reklamy V rozsahu bodů C a D reklamního menu Se objednatel zavazuje, že

poskytne MKS své aktuální logo v křivkách v hodnot

ihned po oboustranném podpisu této Smlouvy.
MKS Se Zavazuje nepoZměňovat

ách CMYK v elektronické podobě

nejpozději do 26. 7. 2019, na e-mail:

grafickou úpravu loga a označení

objednatele poskytnutého objednatelem Za účelem prezentace na této akci dle č. 11. této

Smlouvy a toto logo nepoužít Za jiným účelem než

MKS vrátí, Zníčí či jinak naloží dle pokynu objedn

všemi elektronickými a jinými dokumenty, podklady či

Zobrazují logo objednatele nebo údaje o tom

podobě.

V
Platební podmínky

. Za Zabezpečení a umístění reklamy objednatele podle

výši 120.000 Kč bez DPH + DPH 21 O/0 ve výši 25.200 Kč, tj.

Dohodnutou cenu uhradí objednatel převodem na účet MKS

Jičín, č. ú. _ľla Základě daňového dokladu, kt

7 dnů po oboustranném podpisu této smlouvy.

.Doba splatnosti daňového dokladu je

účinnosti Smlouvy.

. Povinnost objednatele Zaplatit cenu Za plnění podle tét

příslušné částky na účet MKS.

pro plnění této Smlouvy.
atele po naplnění účelu této Smlouvy Se

nosiči, jež obsahují nebo

to logu at` už v editovatelné či needitovatelné

této smlouvy byla dohodnuta cena ve
celkem S DPH 145.200 Kč.
u KB a.s., pobočky Nový

erý bude vystaven MKS do

dohodou Smluvních stran Sjednána na 60

kalendářních dnů ode dne vystavení daňového dokladu. Dnem

VI.
Závěrečná ustanovení

Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

. MKS bere na vědomí, že logo objednatele je ochrannou Známkou a požívá ochrany

uvedené v Zákoně č. 441/2003 Sb., o ochranných Známkách, ve Znění pozdějších předpisů.

Zejména pak bere MKS na vědomí, že

. Právní vztahy touto smlouvou neupravené Se řídí Zákonem

nebude používat ne

Zdanitelného plnění je den

o Smlouvy je Splněna dnem připsání

č. 89/2012 Sb., občanský

bo jakkoliv jinak nakládat

s logem či jménem objednatele mimo účel této Smlouvy bez jeho předchozího písemného

Souhlasu.

. Doplňování nebo Změnu této Smlouvy lze provádět jen Se So

a to pouze formou písemných, datovaných, vzestupně číS

dodatků.

. Tato smlouva se Stává účinnou nejdříve d

strany výslovně Souhlasí S tím, že tato Sm

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv

nem jejího Zveřejněn
louva bude v Souladu Se Zák. č. 340/2015 Sb., o

, uveřejňování těchto Smluv a o registru

uhlasem obou Smluvních stran,

lovaných a takto označených

. Tato Smlouva se Stává pro Smluvní Strany platnou okamžikem jejího uzavření (dnem

podpisu Smluvních Stran nebo jejich oprávněných Zástupců, j

Smlouvy a je uzavřena na dobu určitou, splněním předmětu Sm
ak jsou tito uvedeni v Záhlaví
louvy dne 7. září 2019.

í v registru Smluv. Smluvní



Smluv (Zákon o registru smluv). ve Znění pozdějších předpisů. uveřejněna v registru smluv.
Elektronický Obraz smlouvy a metadata dle uvedeného Zákona zašle k uveřejnění v registru
smluv MKS. a to nejpozději do 5 dnů od uzavření smlouvy. Smluvní strany prohlašují. že
smlouva neobsahuje. vyjma osobních údajů zástupců smluvních stran. Žádné informace ve
smyslu § 3 odst. l zák. č. 340/2015 Sb.. a proto souhlasí se zveřejněním celého textu této
smlouvy po znečitelnění osobních údajů.

Ó. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Z nichž každá strana obdrží po jednom.

7. `le-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné. nedotyká se to
ostatních ustanovení této smlouvy. která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v
tomto případě zavazují jednat v dobré víře s cílem nahradit neplatné/neúčinné ustanovení
ustanovením platným/účinným. které nejlépe odpovídá původně zamyšlenému účelu
ustanovení neplatného/neúčinného.

8. Smluvní strany Shodně prohlašují. že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě. vážně a
srozumitelně. a že se dohodly o celém jejím obsahu. což stvrzují svymi podpisy.

i Příloha č. l: Reklamní menu

\___,

/Ĺ.łır`l`\l/ÓĹ"l L/Í/v , _ f „7; 4 ,ø 20 -05- 2019„f/f I UZI/x ' - . ,' , .ˇ, V
V .5.1. 7.? . . . 27%“ . ./l./.Í).. dne ..............ŽČ . ...7 V Novém Jıcıne dne .....................

Todd MO Bc. lva Pollaková
ředitelka MKS



Rozsah reklamy:

Příloha č. 1 ke Smlouvě o reklamě v ráınci akce „Slavnost ıněsta Nový Jičín 2019“

Reklamní menu

Uvedení v soupisu na panelu umístěném v průběhu konání akce „Slavnost
města Nový Jičín 2019" dne 7. Září 2019 na místě vyhrazeném pro reklamu na
Masarykově náměstí. Nový Jičín.

Uvedení v soupisu v Novojičínskěm Zpravodaji (10900 ks).
Uvedení v soupisu na letácích (10900 ks).
Uvedení v soupisu na plakátech (500 ks).
Uvedení v soupisu na panelu uınístěném v průběhu konání akce „Slavnost
města Nový Jičín 2019“ dne 7. Září 2019 na místě vyhrazeném pro reklamu na
Masarykově náměstí. Nový Jičín.

Otištění loga v Novojičínském Zpravodaji (10900 ks).
Otištění loga na letácích (10900 ks).
Otištění loga na plakátech (500 ks).
Uvedení názvu 'sponzora v soupisu na panelu umístěném v průběhu konání
akce „Slavnost města Nový Jičín 2019“ dne 7. Září 2019 na místě vyhrazeném
pro reklamu na Masarykově náměstí, Nový Jičín.

Otištění loga v Novojičínském Zpravodaji (10900 ks).
Otištění loga na letácích (10900 ks).
Otištění loga na plakátech (500 ks).
Umístění loga na určených reklamních plochách vprůběhu konání akce
Slavnost města Nový Jičín 2019. dne 7. Září 2019 na Masarykově náměstí.
Nový Jičín.
Vícenásobná krátkodobá projekce loga na hlavní projekční ploše.
Vícenásobné uvedení sponzora v průběhu akce dne 7. Září 2019
v profesionálně namluveném Zvukovém jinglu.
Umístění dohodnutých, objednatelem dodaných propagačních materiálů,
suvenýrů. drobných vzorkových předmětů apod. ve sjednaném rozsahu a
množství na sjednaném, k tomu účelu určeném místě (infostánek).

Prezentace společnosti Varroc ve videomappingu dne 7. 9. 2019 v_21.15,
projekce v ráınci Slavnosti města Nového Jičína 2019.




